HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số  58 - TTr/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày  04 tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v kiện toàn các Ban Chỉ đạo

-----

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Đam Rông khóa

IV, nhiệm kỳ2020 - 2025;

- Căn cứ Quyết định số 1728-QĐ/HU, ngày 11/12/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa

bàn huyện Đam Rông;

- Căn cứ Kết luận số 1788-KL/HU, ngày 24/02/2025 của Thường trực Huyện ủy;

- Căn cứ Kết luận số 40-KL/BCĐ, ngày 25/02/2025 của đồng chí Bí thư Huyện

ủy - Trưởng Ban Chỉ đạo tại cuộc họp Ban Chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa

bàn huyện Đam Rông;

Văn phòng Huyện ủy trình Thường trực Huyện ủy các dự thảo (kèm theo dự

thảo Quyết định):

- Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 61 huyện;

- Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình phối hợp giữa lực lượng

vũ trang huyện với các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát; Tổ

công tác giúp Ban Thường vụ Huyện ủy chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra, giám sát các

nguồn hỗ trợ sinh kế, hỗ trợ xóa nhà tạm cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn

huyện Đam Rông giai đoạn 2023 - 2025.

Kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý kiến.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai